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CAMPS D'EN COSTA
PALS - GIRONA

El present plànol no és definitiu, per tant, Indiana Inversions S.A. es reserva la facultat d'incloure les modificacions necessàries per exigències tècniques i/o juridiques, ajustant-ho en tot cas a l'obra.
El mobiliari, inclòs el de cuina, són il·lustratius. Les superfícies expresades són aproximades, poguent variar per raons tècniques i/o legals en el desenvolupament de l'execució de les obres.
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SUP CONSTRUÏDA
Planta Soterrani
Planta Baixa
Planta Pis

TOTAL

Parcel·la

112,24 m2

111,33 m²
118,75 m²

342,32 m²

481,00 m²
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